No 品　　　　　目 仕　　　　　様 色・サイズ等 メーカー名 品 番 単位
予定
価格

契約
単価

落　札　業　者

青
木
紙
商
事

有
限
会
社

パ
ッ

ケ
ー

ジ
プ
ラ
ザ

伊
勢
店

有
限
会
社

小
津

有
限
会
社

角
谷
紙
店

三
重
リ
コ
ピ
ー

株
式
会
社

伊
勢
支
店

有
限
会
社

中
野
紙
店

1-1 ＰＰＣ用紙
Ａ３／共用紙／坪量64g／m2／白色度80％以上／
500枚

3〆／箱 2,700円 ¥2,360 有限会社　角谷紙店 ¥2,640 ¥2,500 ¥2,360 ¥2,690

1-2 ＰＰＣ用紙
Ａ４／共用紙／坪量64g／m2／白色度80％以上／
500枚

5〆／箱 2,200円 ¥1,950 有限会社　角谷紙店 ¥2,130 ¥2,000 ¥1,950 ¥2,240

1-3 ＰＰＣ用紙
Ｂ４／共用紙／坪量64g／m2／白色度80％以上／
500枚

1〆 800円 ¥650 有限会社　小津 ¥765 ¥650 ¥700

1-4 ＰＰＣ用紙
Ｂ５／共用紙／坪量64g／m2／白色度80％以上／
500枚

1〆 400円 ¥357 有限会社　中野紙店 ¥390 ¥400 ¥357

最低制限価格 -

契約方法 オープンビッド

特記事項
本件の契約については、令和５年度歳入歳出予算が３月議会において可決された場合、令和５年4月1日に確定するものとする。

期間（至） 令和6年3月31日

契約単価（税抜き） 下記のとおり

予定価格 下記のとおり

令和５年度事務用紙類単価契約

履行（納品）場所
伊勢市役所本庁舎、各総合支所及び関連施設
※小･中学校、幼稚園、保育所、認定こども園、児童園、児童館を含む

契約予定日 令和5年4月1日

期間（自） 令和5年4月1日

入札（見積）結果調書

業種種別 0301 文房具類  0302 用紙類

案件名

契約番号 504301315

入札（見積）日 令和5年3月8日

担当課 資産経営部契約課

1 / 3

No 品　　　　　目 仕　　　　　様 色・サイズ等 メーカー名 品 番 単位
予定
価格

契約
単価

落　札　業　者

青
木
紙
商
事

有
限
会
社

パ
ッ

ケ
ー

ジ
プ
ラ
ザ

伊
勢
店

有
限
会
社

小
津

有
限
会
社

角
谷
紙
店

三
重
リ
コ
ピ
ー

株
式
会
社

伊
勢
支
店

有
限
会
社

中
野
紙
店

1-5 ＰＰＣ用紙(再生紙)
Ａ３／共用紙／坪量64g／m2／白色度70％程度／
500枚
再生紙であること

3〆／箱 2,500円 ¥2,440 有限会社　中野紙店 ¥2,700 ¥2,600 ¥2,440

1-6 ＰＰＣ用紙(再生紙)
Ａ４／共用紙／坪量64g／m2／白色度70％程度／
500枚
再生紙であること

5〆／箱 2,200円 ¥1,980 有限会社　中野紙店 ¥2,250 ¥2,000 ¥1,980

1-7 ＰＰＣ用紙(再生紙)
Ａ４／共用紙／坪量67g／m2以上／白色度70％程
度／500枚
再生紙であること

5〆／箱 2,500円 ¥2,030 有限会社　中野紙店 ¥2,200 ¥2,030

1-8 ＰＰＣ用紙(再生紙)
Ｂ４／共用紙／坪量64g／m2／白色度70％程度／
500枚
再生紙であること

5〆／箱 3,600円 ¥3,180 有限会社　中野紙店 ¥3,525 ¥3,300 ¥3,180

1-9 ＰＰＣ用紙(再生紙)
Ｂ５／共用紙／坪量64g／m2／白色度70％程度／
500枚
再生紙であること

5〆／箱 1,900円 ¥1,610 有限会社　中野紙店 ¥1,763 ¥1,800 ¥1,610

1-10 更紙
Ａ４／坪量49g／m2／白色度55％程度／再生紙で
あること
／1000枚

3〆／箱 2,200円 ¥2,020 有限会社　中野紙店 ¥2,100 ¥2,020

1-11 更紙
Ｂ４／坪量49g／m2／白色度55％程度／再生紙で
あること
／1000枚

3〆／箱 3,000円 ¥2,950 有限会社　中野紙店 ¥3,000 ¥2,950

1-12 板目表紙（白表紙） Ａ４／再生紙であること／100枚 1〆 1,400円 ¥1,250 有限会社　中野紙店 ¥1,600 ¥1,250

1-13 写真用紙 【商品指定物品】　右記表示 Ａ４判／100枚 EPSON KA4100PSKR 1冊 4,400円 ¥4,060 有限会社　中野紙店 ¥4,060

2-1 色画用紙 四つ切／100枚 1〆 2,500円 ¥2,050 有限会社　中野紙店 ¥2,200 ¥2,050

2-2 色上質紙 Ａ３／薄口／1000枚
色：クリーム,鶯,浅黄,桃,
空,レモン,肌,オレンジ,桜

1〆 2,900円 ¥2,863  青木紙商事　有限会社　パッケージプラザ伊勢店 ¥2,863 ¥3,800 ¥3,200

2-3 色上質紙 Ａ４／薄口／1000枚
色：クリーム,鶯,浅黄,桃,
空,レモン,肌,オレンジ,桜

1〆 1,600円 ¥1,175 有限会社　中野紙店 ¥1,387 ¥2,000 ¥1,175

2-4 色上質紙 Ｂ４／薄口／1000枚
色：クリーム,鶯,浅黄,桃,
空,レモン,肌,オレンジ,桜

1〆 3,100円 ¥2,450  青木紙商事　有限会社　パッケージプラザ伊勢店 ¥2,450 ¥2,800 ¥2,500

2-5 色上質紙 Ａ３／中厚口／1000枚
色：クリーム,鶯,浅黄,桃,
空,レモン,肌,オレンジ,桜

1〆 3,900円 ¥3,860 有限会社　中野紙店 ¥3,882 ¥4,300 ¥3,860

2-6 色上質紙 Ａ４／中厚口／1000枚
色：クリーム,鶯,浅黄,桃,
空,レモン,肌,オレンジ,桜

1〆 1,900円 ¥1,585 有限会社　中野紙店 ¥1,905 ¥2,500 ¥1,585

2-7 色上質紙 Ｂ４／中厚口／1000枚
色：クリーム,鶯,浅黄,桃,
空,レモン,肌,オレンジ,桜

1〆 4,100円 ¥3,080 有限会社　中野紙店 ¥3,900 ¥3,900 ¥3,080

2 / 3

No 品　　　　　目 仕　　　　　様 色・サイズ等 メーカー名 品 番 単位
予定
価格

契約
単価

落　札　業　者

青
木
紙
商
事

有
限
会
社

パ
ッ

ケ
ー

ジ
プ
ラ
ザ

伊
勢
店

有
限
会
社

小
津

有
限
会
社

角
谷
紙
店

三
重
リ
コ
ピ
ー

株
式
会
社

伊
勢
支
店

有
限
会
社

中
野
紙
店

3-1 幅広ロール紙 【商品指定物品】　右記表示 420mm×150m RICOH マイペーパー
2ロール／

ケース 5,720円 ¥3,800 三重リコピー　株式会社　伊勢支店 ¥3,800

3-2 幅広ロール紙 【商品指定物品】　右記表示 841mm×150m RICOH マイペーパー
2ロール／

ケース 11,440円 ¥7,600 三重リコピー　株式会社　伊勢支店 ¥7,600

4-1 封筒
角３(216×277)／クラフト／厚さ:<85>／再生紙であ
ること

500枚 2,800円 ¥2,660 有限会社　角谷紙店 ¥2,990 ¥3,100 ¥2,660 ¥3,540

4-2 封筒
角２(240×332)／クラフト／厚さ:<85>／再生紙であ
ること

500枚 3,300円 ¥2,100 有限会社　中野紙店 ¥2,760 ¥3,600 ¥2,420 ¥2,100

4-3 封筒
長４( 90×205)／クラフト／厚さ:<85>／再生紙であ
ること

1000枚 2,500円 ¥2,040 有限会社　角谷紙店 ¥2,242 ¥2,040 ¥3,000

4-4 封筒
長３(120×235)／クラフト／厚さ:<85>／再生紙であ
ること

1000枚 2,900円 ¥1,935 有限会社　中野紙店 ¥2,300 ¥3,100 ¥2,160 ¥1,935

4-5 封筒
角２マチヒモ付(255×340×幅35)／クラフト／厚
さ:<120>／再生紙であること

100枚 5,100円 ¥5,100 有限会社　角谷紙店 ¥6,000 ¥5,100 ¥9,480

4-6 封筒
角０マチヒモ付(287×382×幅35)／クラフト／厚
さ:<120>／再生紙であること

100枚 6,500円 ¥6,500 有限会社　角谷紙店 ¥8,740 ¥6,500 ¥11,520

3 / 3